



MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS DE SANTA ANA


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



DRA. CARMEN DINORA ZULETA DE SANTA ANA
Directora Hospital Nacional “San Juan de Dios” de
Santa Ana.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
	Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
			PREVISION NO.202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 27 de Marzo del 2023	No.Orden:202378/2023
----------------	--------------------------------	----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 15px;"></div>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--adquisición de materiales para realización de reparaciones de fontanería, carpintería entre otras diversas necesidades de la institución.	-	-
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2"	\$0.22	\$44.00
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 mm	\$0.09	\$18.00
100	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2"	\$0.20	\$20.00
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$1.36	\$6.75
3	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 2"	\$3.00	\$9.00
20	Pares	BISAGRA DE PRESION PARA PANTRY	\$1.15	\$23.00
12	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE 40MM	\$7.05	\$84.60
20	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$9.30	\$186.00
100	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL DE ZINC ROSCA ORDINARIA 3/8" X 2" CON ARANDELA PLANA Y TUERCA	\$0.05	\$5.00
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIÁMETRO 1/2"	\$3.10	\$62.00
25	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIÁMETRO 1/2"	\$0.84	\$21.00
1	Quintal	HIERRO REDONDO LISO DE 1/4", BAJO NORMA	\$40.90	\$40.90
2	Cada Uno	CAÑO DE HIERRO NEGRO DE 1/2" TIPO PESADO	\$16.95	\$33.90
2	Cada Uno	HIERRO LISO DE 5/8"	\$13.90	\$27.80
20	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$3.40	\$68.00
8	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$17.50	\$140.00
3	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/8", 2 M x 1 M, PLEGO	\$29.25	\$87.75
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1 1/2"	\$2.00	\$10.00
3	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 3"	\$5.00	\$15.00
15	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14	\$16.25	\$243.75
12	Cada Uno	PASADOR METALICO DE 4"	\$1.05	\$12.60
20	Cada Uno	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$6.75	\$135.00
2	Cada Uno	CHISPERO PARA EQUIPO DE SOLDADURA OXIACETILENCA	\$4.10	\$8.20
3	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/8X12 PULGADAS	\$14.50	\$43.50
3	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 5/16 PULGADAS	\$8.70	\$26.10
3	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	\$3.30	\$9.90
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 3/4"	\$2.85	\$14.25
-	-	TOTAL.....	-	\$1,396.00

SON: mil trescientos noventa y seis 00/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS. - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL M.A. SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.


LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



 Titular o Designado



FACTURAR ASI
 TESORERIA HOSPITAL
 NACIONAL SAN JUAN
 DE DIOS SANTA ANA
 RECURSOS PROPIOS

		<hr/> <p>Suministrante</p>
---	---	----------------------------

Elaborado por: *Arvelar*

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 27 de Marzo del 2023	No.Orden:202378/2023
----------------	---------------------------------------	-----------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atenci3n Hospitalaria--adquisici3n de materiales para realizaci3n de reparaciones de fontaner3a, carpinter3a entre otras diversas necesidades de la institucion.	-	-
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2"	\$0.22	\$44.00
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 mm	\$0.09	\$18.00
100	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2"	\$0.20	\$20.00
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$1.35	\$6.75
3	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 2"	\$3.00	\$9.00
20	Pares	BISAGRA DE PRESI3N PARA PANTRY	\$1.15	\$23.00
12	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE 40MM	\$7.05	\$84.60
20	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$9.30	\$186.00
100	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL DE ZINC ROSCA ORDINARIA 3/8" X 2" CON ARANDELA PLANA Y TUERCA	\$0.05	\$5.00
20	Cada Uno	UNI3N UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DI3METRO 1/2"	\$3.10	\$62.00
25	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1/2"	\$0.84	\$21.00
1	Quintal	HIERRO REDONDO LISO DE 1/4" BAJO NORMA	\$40.90	\$40.90
2	Cada Uno	CAÑO DE HIERRO NEGRO DE 1/2" TIPO PESADO	\$16.95	\$33.90
2	Cada Uno	HIERRO LISO DE 5/8"	\$13.90	\$27.80
20	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$3.40	\$68.00
8	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$17.50	\$140.00
3	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64", 2 Mt x 1 Mt, PLIEGO	\$29.25	\$87.75

5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1½"	\$2.00	\$10.00
3	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 3"	\$5.00	\$15.00
15	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14	\$16.25	\$243.75
12	Cada Uno	PASADOR METÁLICO DE 4"	\$1.05	\$12.60
20	Cada Uno	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$6.75	\$135.00
2	Cada Uno	CHISPERO PARA EQUIPO DE SOLDADURA OXIACETILENICA	\$4.10	\$8.20
3	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/8X12 PULGADAS	\$14.50	\$43.50
3	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 5/16 PULGADAS	\$8.70	\$26.10
3	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	\$3.30	\$9.90
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 3/4"	\$2.85	\$14.25
-	-	TOTAL.....	-	\$1,396.00

SON: mil trescientos noventa y seis 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:kavelar